平成２６年３月１０日

各    位

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長    濱    尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   常 務 取 締 役   大 崎  洋 治

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成２６年４月１日付）

(１)  「東日本営業本部」と「西日本営業本部」に分割していた営業本部を統合し、「営業本部」とい

たします。

(２)  グループ全体のプリプレス機能の戦略的再構築を図ることを目的に、社長直轄の組織として「プ

リプレス事業部」を新設し、生産本部の中に設置していた「プリプレス部」を「プリプレス事業

部」の中へ移します。

(３)  厳しい経営環境に対応した生産戦略の立案、生産機能の強化を目的に、生産本部の中に、生産

本部長直轄の組織として「生産戦略室」を新設いたします。

(４)  企画開発本部の中に設置していた「海外事業開発室」を、社長直轄の組織といたします。

(５)  企画開発本部の中に設置していた「知財管理室」を、管理本部長直轄の組織といたします。

２． 人事異動

(１) 取締役の異動

新 氏   名 旧

専務取締役

グループ統括担当

朝日人材サービス㈱代表取締役社長

大 崎  洋 治

常務取締役

管理本部長

朝日人材サービス㈱代表取締役社長

専務取締役

企画開発本部長

海外事業開発室担当

朝 日  重 紀
常務取締役

企画開発本部長

常務取締役

管理本部長

総務部長

コンプライアンス統括室長

伊 藤   茂

取締役

総務部長

コンプライアンス統括室長

常務取締役

営業本部長

営業企画室長

貴 堂   晋

取締役

東日本営業本部長

営業企画室長

取締役

プリプレス事業部長

プリプレス部長

情報システム室担当

丸 山   修

取締役

生産本部長

環境安全推進部・情報システム室担当

協和カートン㈱代表取締役社長

取締役

品質保証部長
高 橋  勝 人

取締役

西日本営業本部長

新 氏   名 旧

取締役

社長室長

経営戦略室長

経理部長・財務部長

広 田  敏 幸

取締役

社長室長

経営戦略室長

取締役

㈱ニッポー代表取締役社長
吉 岡   覚

取締役

阪本印刷㈱代表取締役社長

取締役

阪本印刷㈱代表取締役社長
堀 口  達 宏

取締役

阪本印刷㈱専務取締役

(２)  新任取締役

新 氏   名 旧

取締役

生産本部長

環境安全推進部担当

協和カートン㈱代表取締役社長

山 下  英 二
執行役員

㈱ニッポー代表取締役社長

(３)  執行役員の異動

新 氏   名 旧

執行役員

生産本部副本部長

生産戦略室長

橘    一 郎
執行役員

プリプレス部長

執行役員

阪本印刷㈱ 執行役員 生産本部長
谷 口  弘 美

執行役員

富山工場長

執行役員

富山工場長
野 村  良 三

執行役員

品質保証部長

関連会社担当理事 橋 本   正
執行役員

経理部長・財務部長

(４)  その他の異動

新 氏   名 旧

協和カートン㈱出向 合 林   勉 阪本印刷㈱出向

３．異動の時期

阪本印刷㈱の代表取締役社長の就任につきましては、今後当月中に開催を予定しております同社の

取締役会において、正式に決定する予定であります。

㈱ニッポーおよび協和カートン㈱の代表取締役社長の就任につきましては、今後当月中にそれぞれ

が開催を予定しております臨時株主総会およびその後の取締役会において、正式に決定する予定であ

ります。

当社の新任取締役の就任につきましては、本年６月下旬に開催を予定しております定時株主総会に

おいて、正式に決定する予定であります。

 その他の異動につきましては、本年４月１日付を予定しております。

以  上